
さんむ産後ケア結―ゆい― 休止のお知らせ 

 

平素より、地方独立行政法人さんむ医療センターをご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

当院において実施してまいりました「さんむ産後ケア結－ゆい―」は、人員確保が

困難となり、2026 年 3月末をもって一時休止とさせていただきます。 

これまで多くの皆さまにご利用いただき、心より感謝申し上げます。ご利用者の皆

さまにはご不便をおかけしましが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【担当部署】B病棟産科エリア「さんむ産後ケア結－ゆい―」 

【電話番号】代表 0475－82－2521（産後ケアの問い合わせとお伝えください） 

 

地方独立行政法人さんむ医療センター 

掲載日：2025 年 12 月 23 日 

 


